
OUTスタート（暖流コース）

組 時間 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名 氏　名 学校名

やの　いずき さとう　けいた きたの　あつと たかはし　いぶき

矢野　稜己 佐藤　圭太 北野　貴斗 高橋　依吹

ひがしの　しげき かがみはら　らくと おきた　しずく きし　あきと

東野　繁城 鏡原　良功斗 沖田　雫 貴志　聡斗

やだ　けんし かいえだ　かなる のがみ　じだん しらき　こうすけ

矢田　賢司 海江田　翔生 野上　時暖 白木　康友

かわぐち　まさき いまだ　かずき さがの　ゆうき まちだ　こたろう

河口　聖哉 今田　一輝 佐賀野　祐生 町田　虎汰朗

かじたに　しゅん あさだ　せんじゅ つつみ　こうえい ささおか　ひろと

梶谷　駿 浅田　千年樹 堤　恒瑛 笹岡　博斗

まつい　りうら こまつ　たいよう うまた　たいが ひらぼし　そうま

松井　琳空海 小松　大洋 馬田　大嘉 平星　颯真

にしやま　はると ひさつね　ゆうき そやま　けんしろう つゆたに　とうま

西山　陽斗 久常　優樹 曽山　堅士朗 露谷　斗真

たけだ　こうた ながさき　こうしん ふくはら　とむ ひらまつ　こうたろう

武田　紘汰 長﨑　煌心 福原　渡夢 平松　孝太郎

つゆたに　さくま はら　てつたろう うの　ひろき ふくむら　こうたろう

露谷　咲真 原　鉄太郎 宇野　博揮 福村　航汰朗

たうら　けんしん まつした　かなで たなか　きら やの　みずき

田浦　玄尋 松下　奏 田中　希來 矢野　瑞樹

あさい　はるた なかざわ　たつき みずの　りゅうたろう もりもと　しょお

浅井　晴太 中澤　樹 水野　隆太郎 森本　祥央

ほうじょう　やくも もりした　ひろ ゆん　てち しのはら　ゆうた

北條　陽雲 森下　紘 尹　大治 篠原　佑汰

（参加者　48名）

（注意事項）

1.欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。

2.マーカーは、次打者、最終打者のマーカーは第１打者とする。

3.病気、事故などのため参加を取りやめる場合は、必ず事前にKochi黒潮カントリークラブ（0887-33-4455）へ届けること。

4.無断欠場は、来年度の当該競技を含め、１年間Kochi黒潮カントリークラブ主催競技への出場を停止する。

日　時　

会　場　

主　催　

競技委員長　森　勲

第24回黒潮ジュニア選手権 -Road to the CASIO WORLD OPEN-

高校生男子の部　組合せ表

令 和 6 年 9 月 23 日 ( 月 )

Kochi 黒 潮 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

（7070yard  par72）

Kochi 黒 潮 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

10:23

10:31

10:39

10:47

10:55

11:03

9:35

9:43

9:51

9:59

10:07

10:15

日ノ本学園高等学校

明徳義塾高等学校

高知中央高等学校

徳島文理中学校松山聖稜高等学校

作陽学園高等学校

高知中央高等学校

新居浜市立角野中学校

生光学園高等学校登美丘中学校明徳義塾高等学校甲南高等学校

興國高等学校高知中央高等学校日章学園高等学校生光学園高等学校

高知中央高等学校 生光学園高等学校 四国学院大学香川西高等学校 興國高等学校

高松市立協和中学校興國高等学校高知中央高等学校第一学院高校養父校

四国学院大学香川西高等学校 作陽学園高等学校 明徳義塾高等学校 高知市立一宮中学校

土佐塾中学校明徳義塾高等学校四国学院大学香川西高等学校興國高等学校

関西高等学校 高知中央高等学校 四国学院大学香川西高等学校 高知高等学校

高松中央高等学校興國高等学校

有功中学校 明徳義塾高等学校 関西高等学校 東大阪大学柏原高等学校

FC今治高等学校 高知中央高等学校 興國高等学校 岡山市立竜操中学校

高知中央高等学校佐倉市立井野中学校
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